
 

                                         

平成２９年１２月 

 

 

賛助会員 各 位 

 

 

                                     公益財団法人東京観光財団 

 

 

平成 29年度 賛助会員情報交換会「交流の集い」の開催日時及び会場等のご連絡について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

例年開催しております、賛助会員情報交換会「交流の集い」の開催日時及び会場等が決定いた

しましたので、下記のとおり、ご案内申し上げます。予めご予定いただければ幸甚です。 

詳細及び申込方法については、１月中旬頃までにご案内させていただきたいと考えております

ので、よろしくお願いいたします。 

 

敬 具 

 

 

記 

 

 

１ 日時  平成３０年２月１４日（水） １６時から１９時３０分まで 

 

２ 会場  京王プラザホテル 

 

３ 講演者 公益財団法人ラグビーワールドカップ 2019 組織委員会 事務総長 嶋津昭 氏 

  （予定） 

 一般社団法人日本スポーツツーリズム推進機構 事務局長 中山哲郎 氏 

 

  2019年開催予定のラグビーワールドカップと観光へのインパクトや、スポーツツーリズムに 

ついて、ご講演いただく予定です。あわせて、東京都の観光施策等についても、ご紹介させて 

いただきます。講演会の後は、懇親の場を設けさせていただきます。 

 

                       

 

                         お問い合わせ先：総務部 河辺、石田 

                         TEL 03-5579-2680  FAX 03-5579-2685 


